
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

#    

120  

85  

11  

8  

101  

21  

121  

90  

18  

33  

0  

81  

83  

38  

29  

4  

28  

19  

91  

51  

30  

10  

12  

88  

111  

95  

44  

37  

 Driver 

Vitor Baptista 

Guilherme Salas 

Gaetano Di Mauro 

Rafael Suzuki 

Gianluca Petecof 

Thiago Camilo 

Felipe Baptista 

Ricardo Mauricio 

Allam Khodair 

Nelson Piquet Jr 

Caca Bueno 

Arthur Leist 

Gabriel Casagrande 

Zezinho Muggiati 

Daniel Serra 

Julio Campos 

Enzo Elias 

Felipe Massa 

Eduardo Barrichello 

Atila Abreu 

Cesar Ramos 

Ricardo Zonta 

Lucas Foresti 

Felipe Fraga 

Rubens Barrichello 

Lucas Kohl 

Bruno Baptista 

Raphael Teixeira 

B 

A 

A 

A 

B 

B 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

B 

B 

A 

A 

B 

A 

B 

A 

 Team 

KTF Racing  

Cavaleiro Sports  

TMG Racing  

Full Time Sports  

Ipiranga Racing  

Crown Racing  

Eurofarma-RC  

Blau Motorsport  

Cavaleiro Sports  

KTF Sports  

Full Time Sports  

A Mattheis Vogel  

KTF Racing  

Eurofarma-RC  

Pole Motorsport  

Crown Racing  

TMG Racing  

Mobil Ale  

Pole Motorsport  

Ipiranga Racing  

RCM Motorsport  

A Mattheis Vogel  

Blau Motorsport  

Mobil Ale  

Wokin Garra Racing  

RCM Motorsport  

Best Lap   

1:27.216 

1:27.396 

1:27.624 

1:27.656 

1:27.659 

1:27.761 

1:27.777 

1:27.844 

1:27.895 

1:27.918 

1:27.973 

1:28.023 

1:28.043 

1:28.060 

1:28.075 

1:28.106 

1:28.133 

1:28.244 

1:28.408 

1:28.427 

1:28.441 

1:28.485 

1:28.508 

1:28.577 

1:28.648 

1:28.828 

1:28.941 

1:31.081 

In   

15 

12 

13 

15 

15 

12 

14 

14 

15 

5 

4 

14 

5 

15 

3 

8 

4 

16 

13 

13 

6 

9 

6 

3 

14 

15 

3 

3 

Diff   

0.180 

0.408 

0.440 

0.443 

0.545 

0.561 

0.628 

0.679 

0.702 

0.757 

0.807 

0.827 

0.844 

0.859 

0.890 

0.917 

1.028 

1.192 

1.211 

1.225 

1.269 

1.292 

1.361 

1.432 

1.612 

1.725 

3.865 

Gap   

0.180 

0.228 

0.032 

0.003 

0.102 

0.016 

0.067 

0.051 

0.023 

0.055 

0.050 

0.020 

0.017 

0.015 

0.031 

0.027 

0.111 

0.164 

0.019 

0.014 

0.044 

0.023 

0.069 

0.071 

0.180 

0.113 

2.140 

2nd Best   

1:27.688 

1:27.451 

1:27.713 

1:27.676 

1:28.056 

1:27.879 

1:27.913 

1:28.039 

1:27.981 

1:28.272 

1:28.176 

1:28.211 

1:28.085 

1:28.292 

1:28.100 

1:28.227 

1:28.337 

1:28.369 

1:28.521 

1:28.539 

1:28.595 

1:28.535 

1:28.714 

1:28.613 

1:28.810 

1:29.018 

1:30.043 

1:31.547 

In   

14 

14 

11 

4 

14 

11 

15 

13 

14 

8 

8 

13 

8 

9 

14 

7 

8 

15 

12 

4 

5 

10 

8 

8 

6 

8 

12 

2 

BS1   

32.432 

32.417 

32.514 

32.528 

32.578 

32.717 

32.621 

32.679 

32.514 

32.700 

32.760 

32.903 

32.686 

32.757 

32.599 

32.615 

32.729 

32.871 

32.967 

32.845 

32.818 

32.988 

32.760 

32.982 

32.918 

33.064 

32.734 

34.264 

BS2   

36.654 

36.728 

36.865 

36.866 

36.933 

36.818 

36.847 

36.956 

36.954 

36.991 

36.970 

36.837 

37.022 

37.014 

37.035 

37.202 

37.076 

37.017 

37.212 

37.116 

37.169 

37.191 

37.155 

37.119 

37.136 

37.295 

37.265 

37.866 

BS3   

18.130 

18.112 

18.143 

18.144 

18.148 

18.209 

18.170 

18.209 

18.207 

18.209 

18.243 

18.255 

18.254 

18.271 

18.196 

18.268 

18.322 

18.266 

18.211 

18.319 

18.229 

18.227 

18.322 

18.372 

18.330 

18.422 

18.259 

18.773 

Laps   

15 

14 

13 

15 

15 

16 

15 

14 

17 

15 

10 

14 

15 

15 

14 

13 

13 

16 

13 

13 

12 

10 

15 

16 

14 

15 

12 

3 

Sorted on best lap time

Announcements 

Goiânia, 26 a 28 de julho de 2024 

6ª Etapa Stock Car Pro Series 

1º  Treino. 

Practice (30:00 Time) started at 10:05:00 

Goiânia 3,835 km 

26/07/2024 10:05 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
26/07/2024 11:34:11

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
26/07/2024 11:34:16

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
26/07/2024 11:34:56

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
26/07/2024 11:35:06

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
26/07/2024 11:35:41


